³² אלון חספר "שופטי מערכת עלייתה של הבירוקרטיה המשפטית ומשמעויותיה" **מעשי משפט** יא 167 (2020); Alon Jasper, *Diversity through Bureaucracy: System Judges and Intersectional Diversification of the Israeli Judiciary*, 15 L. & ETHICS HUM. RTS. 313 (2021).

³³ סעיף 15 לחוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט-1959. שם.

את הגיוון הדמוגרפי והאידיאולוגי של השופטים. שיטה מבוססת הסכמות היא תשתית טובה לצעדים נוספים, אקטיביים, לגיוון מערכת השפיטה כך שזו תשקף את החברה הישראלית בכללותה.

נייר עמדה זה נכתב על-ידי:

ד"ר עפרה בלוך, אוניברסיטת תל אביב

עו"ד אלון חספר, אוניברסיטת תל אביב